
                                               
                                                                                             

 

 

 

Deliberazione n.___________ 
 
Adottata dal Direttore Generale in data ____________ 
 
Oggetto: Aggiudicazione Procedura negoziata, ex art. 36, comma 2, lett. a) del D. Lgs n. 50/16, per la fornitura biennale 

di rubinetti a tre vie per la somministrazione di radio farmaci, da destinare alla S.C. Medicina Nucleare dell’ARNAS “G. 

Brotzu”. Operatore Economico Terapon S.r.l. Importo complessivo biennale pari a € 2.520,00 oltre Iva di legge. Codice 

CIG Z2C397AF13.  

PDEL/2023/244 N.T. 

 

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a 

disposizione per la consultazione.                             

  

Il Direttore Generale   Dott.ssa Agnese Foddis 

Coadiuvato da 

Direttore Amministrativo  Dott. Ennio Filigheddu  

Direttore Sanitario  Dott. Raimondo Pinna 

 

S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere 
 

La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda Ospedaliera Brotzu 
SI □     NO □           

 

Su  proposta della S.C. A.B.S. 

Vista la delibera n. 1500 del 12/12/2022 di delega di funzioni in favore del Dott. Davide 

Massacci, Responsabile del Settore “Area acquisti di beni sanitari e servizi/liquidazione fatture”; 

Premesso che con prot. n. 1475/2022, agli atti del Servizio, il Direttore della S.C. Farmacia ha richiesto la 

fornitura biennale di rubinetti a tre vie per la somministrazione di radio farmaci, da destinare alla 

S.C. Medicina Nucleare dell’ARNAS “G. Brotzu”;  

Dato atto che, ai sensi dell’art. 36, comma 6, del D. Lgs. 50/16, si è proceduto alla pubblicazione della 

procedura in oggetto mediante l’utilizzo della piattaforma SardegnaCAT; 

Considerato che con Rfq n. 406952 del 12.01.2023 sono stati invitati a presentare preventivo di spesa gli 

Operatori Economici Artro S.r.l., EFM S.r.l., Samed S.r.l.s., Sanifarm S.r.l., Terapon S.r.l. e che nei 

termini stabiliti sono pervenute le offerte degli Operatori Economici Sanifarm S.r.l. e Terapon S.r.l.; 

Vista la relazione con la quale, il Direttore della S.C. Medicina Nucleare e il Direttore della S.C. 

Farmacia hanno espresso parere favorevole in merito all’offerta dell’Operatore Economico 

Terapon S.r.l., per conformità alla richiesta, mentre hanno ritenuto non conforme l’offerta 

dell’Operatore Economico Sanifarm S.r.l. (All. ''A'' fg. 1);  

Tenuto conto   che il sistema ha aggiudicato provvisoriamente la fornitura in favore dell'Operatore Economico 

Terapon S.r.l. (All. ''B'' fg. 1);  

Preso Atto dell’offerta economica del succitato Operatore Economico (All. ''C'' fg. 2); 

Ritenuto pertanto di dover aggiudicare, in favore dell’Operatore Economico Terapon S.r.l., la fornitura 

biennale di rubinetti a tre vie per la somministrazione di radio farmaci, da destinare alla S.C. 

Medicina Nucleare dell’ARNAS “G. Brotzu”, per un importo complessivo biennale pari a € 2.520,00 

oltre Iva di Legge; 

 

% 

luisanna.perra
Font monospazio
225

luisanna.perra
Font monospazio
17.02.2023

luisanna.perra
Font monospazio
17.02.2023



                                               
                                                                                             

 

 

Segue deliberazione n. _________ del _____________ 

 

Con  il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario; 

Visto  il D. Lgs. n. 50/16;  

 

DELIBERA 
 
 
1. di aggiudicare, in favore dell’Operatore Economico Terapon S.r.l., la fornitura biennale di rubinetti a tre vie per la 

somministrazione di radio farmaci, da destinare alla S.C. Medicina Nucleare dell’ARNAS “G. Brotzu”, per un importo 

complessivo biennale pari a € 2.520,00 oltre Iva di Legge; 

2. di dare atto che l’importo complessivo biennale pari a € 2.520,00 oltre Iva di legge dovrà essere imputato al Conto 

n. A501010603 del Piano dei Conti – Centro di Costo Strutture 610140 – S.C. Medicina Nucleare; 

3. di dare atto che l’esecuzione del relativo contratto avrà inizio contestualmente alla pubblicazione del presente atto, 

ai sensi dell’art. 32, comma 13 del D. Lgs. n. 50/2016;  

4. di autorizzare la S.C. Contabilità, Bilancio e Controllo di Gestione all'emissione dei relativi ordini di pagamento, a 

seguito di presentazione dei giustificativi recanti l'attestazione di regolarità della fornitura da parte degli Uffici 

competenti. 

 
 

Il Direttore Generale 

Dott.ssa Agnese Foddis 

 

          Il Direttore Amministrativo           Il Direttore Sanitario                      

            Dott. Ennio Filigheddu                               Dott. Raimondo Pinna 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Il Delegato Responsabile della S.C. A.B.S. Dott. D. Massacci 

Resp. Area Acquisti Tecn. e Gest. della Prog. Az. Dott.ssa Jessica Troncia  

Ass. Amm. vo Nicola Tatti 

luisanna.perra
Font monospazio
225

luisanna.perra
Font monospazio
17.02.2023



nicola.tatti
Font monospazio
All. "A" Pag. n. 1 di Fg. 1



 

nicola.tatti
Font monospazio
All. "B" Pag. n. 1 di Fg. 1



 

Terapon S.r.l.   Tel. 070 21 20 20 
Via Renzo Laconi 18  Fax 070 24 09 80 
09122 Cagliari (CA)  e-mail: teraponsrl@teraponsrl.it 
P.IVA / C.F. 00517460929  PEC: teraponsrl@legalmail.it 

 
 
 
      
      Spettabile 
     Arnas G. Brotzu 
     Azienda di Rilevanza Nazionale 
     Ed Alta Specializzazione 
     Piazzale Alessandro Ricchi, 1 
     09134 Cagliari 
 
Prot. 36-23/AP/rm 
 
Oggetto:  OFFERTA ECONOMICA 

Procedura negoziata, ex art. 36, comma 2, lett. a) del D. Lgs n. 50/16, per la fornitura biennale, di 
rubinetti a tre vie per la  somministrazione  di  radio  farmaci  da  destinare  alla  S.C.  Medicina  
Nucleare  dell’ARNAS  “G.  Brotzu”.  Codice  Cig Z2C397AF13. 
 

La Terapon S.r.l., Azienda con sistema di gestione per la qualità UNI EN ISO 9001:2015, con sede legale in Cagliari Via 
Renzo Laconi 18, codice fiscale e Partita IVA n. 00517460929, nella persona del Dott. Palmas Mario nato a Cagliari il 
27/07/1945, in qualità di Amministratore Unico e Legale Rappresentante, facendo riferimento alla richiesta in oggetto, 
si pregia sottoporre la propria migliore offerta come segue: 
 

RUBINETTO A 3 VIE LIPIDO-RESISTENTE                             Cod. RO301M 
CND: A0703 
RDM: 68339 
Rubinetto a tre vie con 2 connessioni Luer Lock femmina e 1 connessione Luer Lock 
maschio, senza membrana perforabile.  
Le alette delle chiavi di apertura/chiusura hanno lunghezza inferiore ai coni di 
raccordo Luer Lock femmina e la struttura cilindrica in cui è inserita la chiave di 
apertura/chiusura è abbastanza alta da consentire il raccordo con una siringa schermata al piombo per la 
somministrazione di radio farmaci (schermatura utilizzata: Ditte Tema Sinergie e Bri Tec).  
Le superfici interne del rubinetto sono lisce e regolari, mentre il corpo è trasparente per visualizzare il flusso.  
Monouso; Sterile; Apirogeno.  
Confezionato singolarmente in blister singolo. Confezionamento secondario: scatola da 270 pezzi. 
 
Prezzo unitario a Voi riservato: 
€0,42 (euro zero/42) cad. pezzo + iva 22%  
 
Prezzo unitario a Voi riservato n.1 confezione da 270 pezzi: 
€113,40 (euro centotredici/40) cad. conf. + iva 22%  
 
Prezzo complessivo fabbisogno biennale (6000 pezzi): 
€2.520,00 (euro duemilacinquecentoventi/00) + iva 22%  
 
 
I prezzi indicati sono comprensivi di imballo, carico, scarico ed ogni altro onere accessorio, e resteranno invariati per tutta 
la durata della fornitura. 
 
I prezzi offerti includono inoltre il costo del lavoro ed i costi relativi alla sicurezza, adeguati alla entità ed alle caratteristiche 
della fornitura, stimati pari a €25,00 (euro venticinque/00) nonché gli obblighi connessi alle disposizioni in materia di 
sicurezza e protezione dei lavoratori ed alle condizioni di lavoro. 
 
 

 

 VIA RENZO LACONI, 18 - TEL.070.212020 – 070.240788  
 TELEFAX 070/240980      

09122 CAGLIARI 
e-mail: teraponsrl@teraponsrl.it 
REG. SOC. TRIB. CAGLIARI N. 8162 
C.C.I.A.A. – CAGLIARI – N. 92571 
COD. FISC.E PART.IVA N. 00517460929                                                             

     Cagliari, 19 gennaio 2023 

 

mailto:teraponsrl@teraponsrl.it
nicola.tatti
Font monospazio
All. "C" Pag. n. 1 di Fg. 2

nicola.tatti
Matita

nicola.tatti
Matita



 

 

Terapon S.r.l.   Tel. 070 21 20 20 
Via Renzo Laconi 18  Fax 070 24 09 80 
09122 Cagliari (CA)  e-mail: teraponsrl@teraponsrl.it 
P.IVA / C.F. 00517460929  PEC: teraponsrl@legalmail.it 

FOGLIO N. …2……………… 

 
Ulteriori condizioni di vendita:  
 
 Validità dell’offerta: 180 giorni ai sensi dell’art. 32 comma 4 del D.Lgs n.50/16. 
 Termini di pagamento: entro 60 giorni dalla data di ricevimento fattura della fornitura da parte degli 

Uffici competenti. 
 Termini di consegna: la più sollecita e comunque entro 15 giorni lavorativi dalla data di ricezione 

ordine. 
 

Distinti Saluti, 
Terapon S.r.l.  

 

nicola.tatti
Font monospazio
All. "C" Pag. n. 2 di Fg. 2


		2023-02-15T13:53:53+0100
	TATTI NICOLA


		2023-02-16T12:40:28+0100
	TRONCIA JESSICA


		2023-02-16T16:16:06+0100
	MNTRRT67S57B354L/6200950035671008.ACcwwTv8FutKF++aiZ1Joyj/+do=


		2023-02-16T16:38:04+0100
	PINNA RAIMONDO


		2023-02-16T20:27:27+0100
	FODDIS AGNESE


		2023-02-17T08:12:49+0100
	PERRA LUISANNA




